
 

 
C O M U N E   D I   C A S T E L T E R M I N I 

P R O V.  D I   A G R I G E N T O 
**** 

Originale deliberazione della  Giunta Municipale 
 
 
 
 

 
L’anno  duemilanove, il  giorno dieci del mese di luglio, alle ore 13,30 , nella sala 
delle adunanze del  Comune  suddetto,  convocata  con  appositi avvisi, la  Giunta  
Comunale si  è  riunita  con la  presenza dei  signori: 
Avv.      Sapia              Alfonso    - SINDACO 
Geom.  Salamone       Antonio Carmelo                - ASSESSORE   
Geom.  Capozza         Vincenzo   -          “ 
Arch.    Maratta        Emanuele   -          “  
 
 
      
Partecipa  il   Vice Segretario  Comunale, Signor  Ins. Nazzareno Caltagirone. 
Il  Sindaco,  constatato  che  gli intervenuti   sono   in   numero  legale,  dichiara aperta  
la  riunione  ed invita   i  convocati  a  deliberare  sull’oggetto   sopraindicato. 
 

 
LA  GIUNTA  COMUNALE 

 

 
Vista la  legge  8   giugno  1990, n.  142,  come  recepita  con la  legge  regionale    11  
dicembre   1991, n. 48; 
Vista  la  legge  regionale   3  dicembre    1991,  n.  44; 
 
 
 
 

N. 78 del  Registro 
 
 
Data 10.7.2009     

OGGETTO: Modifica Deliberazioni di G.M. n. 50 del 04.5.09  e n. 64 del 
01.6.09 inerenti l’utilizzazione dei fondi. 



 
RICHIAMATA la Deliberazione di G.M. n. 50 del 04.5.2009 con la quale è stato 
disposto quali spese dovevano essere rese disponibili e quali bloccate; 
 
RICHIAMATA altresì, la Deliberazione di G.M. n. 64 del 01.6.2009 con la quale si 
modificava la su citata G.M. n. 50 per rendere disponibili i fondi precedentemente 
bloccati, al fine di realizzare servizi indispensabili; 
 
CONSIDERATO che si ritiene necessario sbloccare ulteriori fondi per rendere 
disponibili i seguenti interventi: 
 
01-06-03-03 Cap. 2450 € 3.500,00 manifestazioni varie; 
01-01-08-03 Cap. 1380 € 1.500,00 prestazione di servizio; 
02-01-06-06 Cap. 4060 € 3.000,00 spese per progettazioni; 
  
a voti unanimi e palesi, 
 

D E L I B E R A 
 

 
Di modificare le deliberazioni di G.M. nn. 50 del 04.5.2009 e 64 del 01.6.2009, 
rendendo disponibili i seguenti interventi: 
 
01-06-03-03 Cap. 2450 € 3.500,00 manifestazioni varie; 
01-01-08-03 Cap. 1380 € 1.500,00 prestazione di servizio; 
02-01-06-06 Cap. 4060 € 3.000,00 spese per progettazioni. 
  
 
 


